PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

PARECER N.º 019/2004

DATA: 20/12/2004

ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 008/2004.

SÚMULA: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO SORRISENSE AO SENHOR NEREU BRESOLIN.
RELATOR: SARDI ANTÔNIO TREVISOL

RELATÓRIO: Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatro, reuniu-se a Comissão Especial, após paralisação da Sessão Extraordinária par emitir parecer ao Projeto de Decreto Legislativo n° 008/2004, Súmula: Concede título de cidadão sorrisense ao senhor Nereu Bresolin. Após discussão fui nomeado relator e passo o parecer: O projeto é legal, constitucional e vem premiar o Sr. Nereu Bresolin pelos serviços prestados ao nosso município. Assim sendo votamos pela apreciação do Plenário.
	Sardi A. Trevisol

Presidente
	Rudolfo Wick

Membro

	Adevanir P. da Silva

Membro
	Chagas Abrantes

Membro